

تابلو فرش ماشینی طرح چهره:

تابلو فرش ماشینی یک تابلو از جنس فرش ماشینی می باشد.

تابلو فرش ماشینی دقیقا مانند فرش ماشینی و در کنار فرش ماشینی بافت زده می شود.

بدلیل کوچک بودن اندازه تابلو فرش ماشینی ، هم قیمت تابلو فرش ماشینی ارزان است.

و هم نقشه تابلو فرش ماشینی بسیار متنوع است.

بطوری که امروزه عکس های شخصی نیز در قالب تابلو فرش ماشینی پیاده سازی می شوند.

در ادامه مقاله در مورد تابلو فرش ماشینی طرح چهره بیشتر توضیح می دهیم.

تابلو فرش چهره:

یکی از نقشه های تابلو فرش ماشینی ، که امروزه بسیار مورد توجه قرار گرفته شده است تابلو فرش چهره می باشد.

بدین صورت که نقشه تابلو فرش بر اساس عکس های ارسالی شما عزیزان می باشد.

تابلو فرش ماشینی طرح چهره یک هدیه ای خاص و ماندگار برای مناسبت هایی چون:

هدیه تولد ، هدیه ولنتاین ، هدیه روز پدر و روز مادر می باشد.

همچنین بافت عکس چهره بزرگان و شخصیت های مطرح هنری و سیاسی می باشد.

انواع بافت تابلو فرش ماشینی طرح چهره:

تابلو فرش ماشینی به دو صورت بافت زده می شود:

- بافت ماشینی معمولی
- بافت ماشینی چاپی

بافت ماشینی معمولی:

بافت ماشینی معمولی بدین صورت است که تابلو فرش در کنار فرش ماشینی ۹ متری قرار می گیرد.

عرض دستگاه بافت فرش ۹ متر است لذا ۳ متر باقیمانده با بافت تابلو فرش پر می شود.

تابلو فرش با بافت ماشینی معمولی ، مانند فرش دارای دو خاب زیر و رو می باشد.

رنگ بندی تابلو فرش ماشینی دقیقا مانند رنگ بندی فرش ماشینی می باشد که کنارش بافت زده می شود.

بدلیل بافت ماشینی تابلو فرش که دارای دو خاب زیر و رو می باشد لذا

شما هنگام سفارش بافت تابلو فرش چهره بصورت ماشینی دو تابلو فرش چهره با خاب زیر و رو تحویل میگیرید.

لذا مجبور هستید هزینه بافت دو تابلو فرش را بپردازید.

بافت ماشینی چاپی:

تابلو فرش چاپی یا تابلو فرش کلاریس ، بیس و پایه کار تابلو فرش ماشینی می باشد.

در واقع بدین صورت است که یک فرش سفید در اندازه تابلو فرش بافت زده می شود.

سپس نقشه تابلو فرش توسط دستگاه سابلمیشن یا رنگ پاش روی تابلو فرش سفید تزریق می شود.

تزریق رنگ تابلو فرش از بالا و پایین و به عمق تابلو فرش تزریق می گردد.

شاید این تصور را داشته باشید که بدلیل تزریق رنگ عمر تابلو فرش چاپی کم باشد.

اما چون تزریق رنگ به عمق تابلو فرش انجام می گیرد ، امکان پخش شدن رنگ وجود ندارد.

همچنین تابلو فرش چاپی نیز مانند تابلو فرش ماشینی قابل شست و شو می باشد.

مزیت تابلو فرش چاپی نسبت به تابلو فرش ماشینی:

- در تابلو فرش چاپی چون تزریق رنگ انجام میگیرد ،تا هر تعداد رنگی را میتوان روی تابلو فرش پیاده سازی کرد.
- اما در تابلو فرش ماشینی ، پالت رنگ بندی گسترده ای را نخواهیم داشت و دقیقا پالت رنگ بندی فرش ماشینی روی تابلو فرش پیاده سازی می شود.
- قیمت تابلو فرش کلاریس بسیار کمتر از تابلو فرش ماشینی می باشد.
- در تابلو فرش ماشینی بدلیل بافت خاب زیر و رو شما مجبور به برداشتن هر دو هستید و لذا دو برابر هزینه باید پرداخت کنید.

بهترین بافت مناسب تابلو فرش طرح چهره:

در تابلو فرش چهره بدلیل نقشه چهره و صورت افراد و پیاده سازی جزئیات چهره افراد ، پالت رنگ بندی گسترده ای نیاز دارید

لذا برای پیاده سازی تابلو فرش چهره بهترین بافت ، بافت کلاریس و چاپی می باشد.

عوامل دخیل بر قیمت تابلو فرش چهره:

بافت تابلو فرش چهره چه به صورت ماشینی و چه به صورت چاپی عوامل یکسانی بر قیمت تابلو فرش با هر بافتی دخیل است.

از جمله ی این فاکتورها:

- الیاف تابلو فرش
- شانه و تراکم تابلو فرش
- رنگ بندی تابلو فرش

الیاف تابلو فرش:

الیاف بکار رفته در بافت تابلو فرش ماشینی و یا چاپی دقیقا مانند الیاف فرش ماشینی می باشد.

همان طور که گفتیم در بافت ماشینی ما مجبور به استفاده از الیاف مصنوعی هستیم.

برای سایز کوچک یک تابلو فرش و قیمت خیلی کمتر تابلو فرش نسبت به فرش ماشینی به سراغ با کیفیت ترین الیاف بروید.

بهترین کیفیتی که برای الیاف مصنوعی می توان ذکر کرد: الیاف اکرولیک یا اکریلیک می باشد منتها الیاف اکریلیک نوع هیت ست شده.

همچنین قیمت تابلو فرش با الیاف اکرولیک بسیار بیشتر از قیمت تابلو فرش با سایر الیاف کیفیت پایین می شود.

اما در ابعاد کوچکی مانند تابلو فرش کیفیت تابلو فرش را بخاطر قیمت تابلو فرش فدا نکنید.

بطوری که بدلیل شباهت بسیار زیاد نخ اکرولیک به الیاف طبیعی ، بافتش در تابلو فرش ، یک تابلو فرش کاملا دستباف گونه به شما می دهد.

شانه و تراکم تابلو فرش:

شانه تابلو فرش گره های عرضی تابلو فرش می باشد که تاثیر گزار بر ویژگی های ظاهری تابلو فرش است.

بطوری که با افزایش شاه تابلو فرش بافت ریز تر و دستباف گونه و نقشه واضح تری از تابلو فرش را شاهد خواهیم بود.

تراکم تابلو فرش گره های طولی تابلو فرش است که تاثیر گزار بر ویژگی های باطنی تابلو فرش است.

بطوری که فشردگی و استحکام نخ خاب بالا می رود.

بهترین شانه و تراکم پیشنهادی برای تابلو فرش چهره: ۱۲۰۰ شانه و یا ۱۵۰۰ شانه با تراکم بالای ۳۰۰۰ می باشد.

مسلما با افزایش شانه و تراکم ، قیمت تابلو فرش نیز افزایش خواهد داشت ، ولی باز تاکید می کنم تابلو فرش ابعادی زیر یک متر دارد پس حتما از شانه و تراکم بالا استفاده کنید.

پالت رنگ بندی تابلو فرش:

پالت رنگ بندی تابلو فرش یعنی نخ های رنگی بکار رفته در تابلو فرش می باشد که تاثیر گزار بر نقشه زیبایی تری از تابلو فرش است.

اما چیزی که هست در تابلو فرش چهره ماشینی حداکثر تعداد رنگ تابلو فرش ، ۱۰ رنگ است.

اما در تابلو فرش چهره چاپی هر چند تعداد رنگ را می توان روی تابلو فرش پیاده سازی کرد.

نقشه تابلو فرش:

همانطور که گفتیم هر طرح و نقشه ای را میتوان روی تابلو فرش پیاده سازی کرد.

اما نقشه های متداول تابلو فرش به شرح زیر است:

تابلو فرش آیه: شامل آیات معروف مانند تابلو فرش و ان یکاد و تابلو فرش آیه الکرسی

تابلو فرش منظره : شامل طبیعت های بکر

تابلو فرش گل : شامل عکس های گل و گلدان

تابلو فرش مینیاتوری : برگرفته از نقاشی های اصیل مینیاتوری مانند طرح ضامن آهو

تابلو فرش ایران باستان: برگرفته از نقشه های تخت جمشید و فروهر

تابلو فرش فرانسوی: برگرفته از نقاشی های غربی مانند طرح تابلو فرش شاعر جوان و پاسور باز

تابلو فرش چهره: برگرفته از عکس های سفارشی مانند تابلو فرش دتر

تابلو فرش حیوان: برگرفته از عکس های حیوانات مانند تابلو فرش اسب ، ببر ، قو

کلمات کلیدی:

تابلو فرش چهره , تابلو فرش چهره دختر , تبدیل عکس به تابلو فرش , تابلو فرش چهره اصفهان , تابلو فرش چهره شیراز , سفارش تابلو فرش چهره , بافت تابلو فرش چهره ماشینی